indelB

Comunicato Stampa

Comunicazione acquisto di azioni proprie

Sant’Agata Feltria (Rimini), 20 Dicembre 2024 - Indel B S.p.A. — societa quotata all' EXM di Borsa ltaliana, a capo
di un gruppo attivo nella produzione di sistemi di refrigerazione e condizionamento per il mobile e mobile living
per i mercati automotive, hospitality e leisure time (nautica da diporto e recreational vehicles), — nellambito del
programma di acquisto di azioni proprie deliberato dallAssemblea degli azionisti in data 24 Maggio 2024 e
avviato a seqguito della delibera del Consiglio di Amministrazione in data 31 luglio 2024 sino ad un massimo di
n. 100.000 azioni ordinarie — ai sensi e per gli effetti dell'art. 5 del Regolamento (UE) n. 596/2014, e dell'art. 2,
paragrafo 3, del Regolamento Delegato (UE) n. 2016/1052 della Commissione dell'8 marzo 2016 — comunica
di aver acquistato su Euronext Milan (EXM) organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A, nel periodo compreso
tra il 16 dicembre 2024 e il 20 dicembre 2024, complessive n. 1.988 azioni proprie (corrispondenti allo 0,034%
del numero complessivo di azioni ordinarie), al prezzo medio ponderato di Euro 22,0938 per un controvalore
titoli complessivo pari a Euro 43.922,40.

Sulla base delle informazioni fornite da Banca IMI, intermediario abilitato incaricato di effettuare gli acquisti
oggetto del presente comunicato, si riporta qui di seguito il riepilogo delle operazioni, su base giornaliera, in
forma aggregata:

NUMERO AZIONI
DATA OPERAZIONE ORDINARIE ACQUISTATE PREZZO MEDIO (EURO) | CONTROVALORE (EUR)
16/12/2024 100 22,2000 2.220,00
17/12/2024 760 22,2000 16.872,00
19/12/2024 800 22,1000 17.680,00
20/12/2024 328 21,8000 7.150,40
TOTALE 1.988 22,0938 43.922,40

A seguito delle suddette operazioni, la Societa detiene numero 568.769 azioni proprie.

Nell" allegato al presente comunicato si riportano, in forma dettagliata e su base giornaliera, le informazioni
relative alle operazioni di acquisto compiute nel periodo sopra indicato.

* k%

Il presente comunicato & a disposizione del pubblico presso la sede della Societa, presso la Borsa Italiana, sul
meccanismo di stoccaggio, autorizzato da Consob "Tinfo" (www.Tinfo.it) e nelle apposite sezioni del sito internet
www.indelbgroup.com.

* k%

Indel B Spa — Sede Legale Amministrativa e Commerciale via Sarsinate, 27 — 47866 Sant'Agata Feltria (RN) Italy
Tel. +39 0541 848711 - Fax. +39 0541 848741 - info@indelb.com — www.indelbgroup.com
Cap. Soc. € 5.842.000 iv — Repertorio Economico Amministrativo RN — 312757 — Registro Imprese P.IVA / C.F.
02037650419 — Cod. International Standard Organization IT02037650419



mailto:info@indelb.com
http://www.indelbgroup.com/
file:///C:/Users/User/Dropbox/Polytems/DOCUMENTI%20BIANCA/CLIENTI%20ATTIVI/INDEL%20B/COMUNICATI%20STAMPA/2019/CS%20POST%20ASSEMBLEA%20AZIONI%20PROPRIE/COMUNICATI%20POST%20ASSEMBLEA/www.1info.it
http://www.indelbgroup.com/

Indel B S.p.A. € una societa quotata al segmento EXM di Borsa Italiana e controllata da AMP.FIN S.r.l, detenuta a sua volta
integralmente dalla famiglia Berloni. Indel B S.p.A. € a capo di un importante Gruppo operante a livello mondiale e attivo da
50 anni nel settore della refrigerazione mobile applicabile per i comparti “Automotive”, “Leisure time” e nel settore della
refrigerazione nel comparto “Hospitality”. Il Gruppo € inoltre attivo nel settore della climatizzazione mobile, con particolare
riferimento al mercato Automotive rappresentato da veicoli commerciali, minibus, ambulanze, macchine agricole e
movimento terra, e nel settore delle “Cooling Appliances” che comprendono principalmente cantine per la conservazione del
vino e piccoli frigoriferi per la conservazione del latte. La societa ha una market cap di circa Euro 127 milioni.

Contatti

INDEL B POLYTEMS HIR POLYTEMS HIR

Controller & IR IR e Comunicazione Finanziaria Media Relations

Elisabetta Benazzi Bianca Fersini Mastelloni Paolo Santagostino

+39 0541 848 784 +39 06.69923324; +39 336742488 +39 349 3856585

elisabetta.benazzi@indelb.com | b.fersini@polytemshir.it p.santagostino@polytemshir.it
Roberta Mazzeo
+ 393455988195
r.mazzeo@polytemshir.it



mailto:elisabetta.benazzi@indelb.com
mailto:b.fersini@polytemshir.it
mailto:p.santagostino@polytemshir.it
mailto:r.mazzeo@polytemshir.it

Allegato

Fill ID Fill Date Fill Time Security Ref. | Fill Price | Fill Qty

1Z0SLVJ82

1Z0SLVROZ
1Z0SLVRPO
1ZOSLVRPT
1Z0SLVWMK

1ZOSLW/TT
TZOSLWALR
1ZOSLWNTO

1Z0SLX85T
1Z0SLX8BAP
1Z0SLX8AZ

Indel B Spa — Sede Legale Amministrativa e Commerciale via Sarsinate, 27 — 47866 Sant'Agata Feltria (RN) Italy

Cap. Soc. € 5.842.000 iv — Repertorio Economico Amministrativo RN — 312757 — Registro Imprese P.IVA / C.F.
02037650419 — Cod. International Standard Organization IT02037650419

16/12/2024

17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024

19/12/2024
19/12/2024
19/12/2024

20/12/2024
20/12/2024
20/12/2024

17:25:04 Buy

14:26:18 Buy
14:26:18 Buy
14:27:34 Buy
17:35:08 Buy

09:00:27 Buy
09:47:52 Buy
17:04:32 Buy

16:42:34 Buy
16:46:39 Buy
16:47:.07 Buy

[T.ico

IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico

[T.ico
[T.ico
[T.ico

[T.ico
[T.ico
[T.ico

MTA

MTA
MTA
MTA
MTA

MTA
MTA
MTA

MTA
MTA
MTA

INDB

INDB
INDB
INDB
INDB

INDB
INDB
INDB

INDB
INDB
INDB

22,20

22,20
22,20
22,20
22,20

22,20
22,20
21,80

21,80
21,80
21,80

Tel. +39 0541 848711 - Fax. +39 0541 848741 - info@indelb.com — www.indelbgroup.com

100

126
374
250

10

574
26
200

38
12
278


mailto:info@indelb.com
http://www.indelbgroup.com/

