

Comunicato Stampa

Comunicazione acquisto di azioni proprie

Sant'Agata Feltria (Rimini), 20 Dicembre 2024 – Indel B S.p.A. – società quotata all' EXM di Borsa Italiana, a capo di un gruppo attivo nella produzione di sistemi di refrigerazione e condizionamento per il mobile e mobile living per i mercati automotive, hospitality e leisure time (nautica da diporto e recreational vehicles), – nell'ambito del programma di acquisto di azioni proprie deliberato dall'Assemblea degli azionisti in data 24 Maggio 2024 e avviato a seguito della delibera del Consiglio di Amministrazione in data 31 luglio 2024 sino ad un massimo di n. 100.000 azioni ordinarie – ai sensi e per gli effetti dell'art. 5 del Regolamento (UE) n. 596/2014, e dell'art. 2, paragrafo 3, del Regolamento Delegato (UE) n. 2016/1052 della Commissione dell'8 marzo 2016 – comunica di aver acquistato su Euronext Milan (EXM) organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A, nel periodo compreso tra il 16 dicembre 2024 e il 20 dicembre 2024, complessive n. 1.988 azioni proprie (corrispondenti allo 0,034% del numero complessivo di azioni ordinarie), al prezzo medio ponderato di Euro 22,0938 per un controvalore titoli complessivo pari a Euro 43.922,40.

Sulla base delle informazioni fornite da Banca IMI, intermediario abilitato incaricato di effettuare gli acquisti oggetto del presente comunicato, si riporta qui di seguito il riepilogo delle operazioni, su base giornaliera, in forma aggregata:

DATA OPERAZIONE	NUMERO AZIONI ORDINARIE ACQUISTATE	PREZZO MEDIO (EURO)	CONTROVALORE (EUR)
16/12/2024	100	22,2000	2.220,00
17/12/2024	760	22,2000	16.872,00
19/12/2024	800	22,1000	17.680,00
20/12/2024	328	21,8000	7.150,40
TOTALE	1.988	22,0938	43.922,40

A seguito delle suddette operazioni, la Società detiene numero 568.769 azioni proprie.

Nell' allegato al presente comunicato si riportano, in forma dettagliata e su base giornaliera, le informazioni relative alle operazioni di acquisto compiute nel periodo sopra indicato.

* * *

Il presente comunicato è a disposizione del pubblico presso la sede della Società, presso la Borsa Italiana, sul meccanismo di stoccaggio, autorizzato da Consob "1info" (www.1info.it) e nelle apposite sezioni del sito internet www.indelbgroup.com.

* * *

Indel B S.p.A. è una società quotata al segmento EXM di Borsa Italiana e controllata da AMP.FIN S.r.l., detenuta a sua volta integralmente dalla famiglia Berloni. Indel B S.p.A. è a capo di un importante Gruppo operante a livello mondiale e attivo da 50 anni nel settore della refrigerazione mobile applicabile per i comparti "Automotive", "Leisure time" e nel settore della refrigerazione nel comparto "Hospitality". Il Gruppo è inoltre attivo nel settore della climatizzazione mobile, con particolare riferimento al mercato Automotive rappresentato da veicoli commerciali, minibus, ambulanze, macchine agricole e movimento terra, e nel settore delle "Cooling Appliances" che comprendono principalmente cantine per la conservazione del vino e piccoli frigoriferi per la conservazione del latte. La società ha una market cap di circa Euro 127 milioni.

Contatti

INDEL B POLYTEMS HIR POLYTEMS HIR Controller & IR IR e Comunicazione Finanziaria Media Relations Bianca Fersini Mastelloni Elisabetta Benazzi Paolo Santagostino +39 0541 848 784 +39 06.69923324; +39 336742488 +39 349 3856585 elisabetta.benazzi@indelb.com b.fersini@polytemshir.it p.santagostino@polytemshir.it Roberta Mazzeo + 39 3455988195 r.mazzeo@polytemshir.it

Allegato

Fill ID	Fill Date	Fill Time	B/S	Country	Market	Security Ref.	Fill Price	Fill Qty
1ZOSLVJ82	16/12/2024	17:25:04	Buy	IT.ico	MTA	INDB	22,20	100
1ZOSLVROZ	17/12/2024	14:26:18	Buy	IT.ico	MTA	INDB	22,20	126
1ZOSLVRP0	17/12/2024	14:26:18	Buy	IT.ico	MTA	INDB	22,20	374
1ZOSLVRPT	17/12/2024	14:27:34	Buy	IT.ico	MTA	INDB	22,20	250
1ZOSLVWMK	17/12/2024	17:35:08	Buy	IT.ico	MTA	INDB	22,20	10
1ZOSLW7TT	19/12/2024	09:00:27	Buy	IT.ico	MTA	INDB	22,20	574
1ZOSLWALR	19/12/2024	09:47:52	Buy	IT.ico	MTA	INDB	22,20	26
1ZOSLWNTO	19/12/2024	17:04:32	Buy	IT.ico	MTA	INDB	21,80	200
1ZOSLX85T	20/12/2024	16:42:34	Buy	IT.ico	MTA	INDB	21,80	38
1ZOSLX8AP	20/12/2024	16:46:39	Buy	IT.ico	MTA	INDB	21,80	12
1ZOSLX8AZ	20/12/2024	16:47:07	Buy	IT.ico	MTA	INDB	21,80	278